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Nurmenuku keskuses
avatakse uus ja nüüdis-
aegne postkontor. LK 2

Kersti Kustavus,
Omniva Tallinna piirkonna juht

Astangu elamurajooni kaunistab
hiiglaslik seinamaaling
«Leemeti unenägu»
Astangu tänav 64 viiekorruselise
kortermaja otsaseinale on valmi-
nud Tallinna linnasupergraafika
konkursi teine võidutöö pealkir-
jaga «Leemeti unenägu».

«Leemeti unenäo» autor on illustraator
GerdaMärtens. Teos on inspireeritud
Andrus Kivirähkiromaanist«Mees, kes
teadis ussisõnu».

Üks konkursi tingimusi oli kavandi
sobitumineEesti Vabariigi 100. aasta-
päeva konteksti. Gerda Märtens otsus-
tas teemale läheneda subjektiivselt ja
kuna tema mõtted triivisid konkursi
aegu «Ussisõnade» radadel, siis illust-
raatorina oli tal hea meel lastakujun-
ditel kavandile ilmuda selle raamatu
mõjutustel. Autori sõnul otsest narra-
tiivset seost seinamaali jaromaani va-
hel otsida ei ole vaja, sest pilt kujutab
siiski unenägu.

Teos avaldab austust olnud jaoleva-
tele inimestele ning nende lugudele,
kõigile, kes on vorminud oma olemas-
oluga autori elu ja arusaamist maail-

mast.Kivirähki romaan andis selle loo-
miseks sädeme.

Seinamaali tegemine võttis aega li-
gikaudu kaks nädalat.Töö äratastegi-
jate sõnulkohalike elanike seas elavat
uudishimu.

Maalimistöö tegid tänavakunstni-
kud ettevõttestFinostilo.

«Leemeti unenäo» autor Gerda Märtens jakunstnik Allan Luberg.
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EELHÄÄLETAMINE

kell 12.00-20.00
Rocca al Mare Kaubanduskeskuses

(valimisjaoskond nr 7)
saavad valida

1) elukohajärgse jaoskonna valijad
2) valijad väljaspool elukohajärgset jaoskonda

VALIMISPÄEV
kell 12.00-20.00

kõikides valimisjaoskondades
(valimisjaoskonnad nr 1 kuni 7)

saavad valida elukohajärgse jaoskonna vali jad
Rocca al Mare Keskuses (nr 7) ja

Haabersti Linnaosa Valitsuses (nr 6)
saavad valida lisaks elukohajärgse jaoskonna valijatele valijad

väljaspool elukoha järgset jaoskonda
Haabersti Linnaosa Valitsuses (nr 6) valivad valijad, kelle elukoht

on registreeritud linnaosa täpsusega

Hääletamist ei toimu

kell 9.00-20.00
Kõikides valimis-

jaoskondades saavad
valida elukohajärgse

jaoskonna valijad

Elektrooniline hääletamine
algab 5. oktoobril kell 9.00 ja lõppeb 11. oktoobril kell 18.00.

Kodus hääletamine
avaldust saab esitada

kuni kella 14.00



Nurmenuku keskuses avatakse
uus janüüdisaegne postkontor
2. oktoobril avatakse Nurmenukukeskuses uus, avar ning nüü-
disaegne postkontor, mis võtab üle väiksemate lähikonnas
asunud Järveotsa ja Õismäe postkontorite töö.

Uuele postkontorile on hea ligipääs, see on kaua lahti, kau-
bavalik on esinduslik ja teenindussaal mugav. Postkontorit
täiendab ka lähedal asuv ööpäev ringi toimiv pakiautomaat,
mille kaudu on kõige kiirem ja mugavampakki saata või saada.

Nurmenuku postkontoris pakutakse kõiki postiteenuseid:
saab saata pakki ja kirja, tellida perioodikat, maksta arveid
ning osta pakkevahendeid ning muud postikaupa. Klienti-
de kasutada on avar ning funktsionaalne teenindussaal, kus
on muuhulgas võimalikka ise oma saadetised pakendada.

Usun, et Haabersti linnaosa kliendid jäävad linnaosa sü-
dames asuva uue postkontoriga igati rahule. Lisaks sellele,
et postkontorile pääseb hästi ligi nii autoga kui ka ühistrans-
pordiga, on kontoris ka nüüdisaegne teenindussaal ja kolm
kassakohta, mis muudavad teeninduse kiireks ja mugavaks.

Uus postiasutus hakkab postiteenuseid pakkuma argipäe-
viti kella 10–19. Laupäeviti töötab postkontor kella 10–15
ning pühapäeviti on suletud. Postkontori kõrval asuv pakiau-
tomaat on kättesaadav 24 tundi päevas, seitsmel päeval nä-
dalas. Lisaks Nurmenuku keskuse pakiautomaadile asuvad
ümbruskonnas veel ka Haabersti Rimi pakiautomaat, Kakumäe
Selveri pakiautomaat, Rocca al Mare pakiautomaat, Õismäe
Maxima XX pakiautomaat ja Kadaka Selveri pakiautomaat.

Kõik elanikud, kelle saadetised jõuavad praegu Õismäe ja
Järveotsa postkontoritesse, saavad need alates 2. oktoobrist
kätte Nurmenuku postkontorist. Järveotsa ja Õismäe post-
kontorid suletakse 30. septembril.

Kersti Kustavus Omniva Tallinna piirkonna juht

Haaberstis on 45 229 elanikku
Haabersti linnaosa elanike arv ületas 45 000 piiri juuni-
kuus. 45 000. elanikuks osutus 10. juunil ilmavalgust näinud
Markus, kes elab oma vanematega Astangul.

1. septembri seisuga elas linnaosas 45 229 inimest; kasv
aasta algusest 356 inimest. Rohkem elanikke on juurde tul-
nud ainult kesklinna, teiste linnaosade elanike arvu kasv on
tunduvalt väiksem.

Astangu elanikud soovivad
61. bussiliini pikendamist
Ainsa Astangu elanikke teenindava bussi nr 61 (Astangu – Jär-
ve Haigla) lõpppeatus on keset Astangut, kutserehabilitatsioo-
ni keskuse juures. Viimastel aastatel on Astangule ehitatud
uusi maju, mis jäävad lõpppeatusest Paldiski maantee poo-
le. Augustis avati Aurora Park uute elamutega. Aurora Par-
gi juuresrenoveeriti kõnnitee ja sinna sobiks järgmine bussi-
peatus. Kuna seal bussi ümberpööramise võimalust ei ole, on
otstarbekas pikendada bussiliin Paldiski maanteeni. Siis ava-
neb Astangu elanikel mugav võimalus käia Rimi kaupluses,
kuna kõigil inimestel pole isiklikku transporti. Bussiliin nr 61
pikeneks sel juhul vaid ühe kilomeetri võrra.

Kaugemas perspektiivis võiks mõelda otseühenduse loo-
misele kesklinnaga.

Loodan, et Tallinna transpordiamet suhtub Astangu ela-
nike soovi positiivselt.

Maie Terik Astangu elanik

Järveotsa keskuse juurde
rajati mänguväljak
Haabersti linnaosa valitsuse tellimusel rajati VäikeÕismäele
uus mänguväljak. Mänguväljak asub Järveotsakeskuse ja Jär-
veotsa lasteaia vahelisel haljasalal (Järveotsa tee 15a).

Haabersti linnaosa vanema Marek Jürgensoni sõnul on Haa-
bersti positiivsesse programmi tehtudmitu ettepanekut uute
mänguväljakute rajamiseks. «Esimesed päevad on näidanud
laste suurt huvi uue mänguväljaku vastu. Eriti populaarseks
on osutunud õhulennurada. Mänguväljak on mõeldud laste-
le vanuses 4–16 aastat ja kõik lapsed on uuele mänguvälja-
kule oodatud,» ütles Jürgenson.

Uuel mänguväljakul on mängukeskus, labürindiga män-
gumajakelehtla, karussell, kahekohaline kiik ja õhulennura-
da. Mänguväljaku äärde on paigaldatud istepingid koos prü-
gikastidega.

Mänguväljaku rajamiseks korrastati selleks mõeldud ala,
tehti liivast turvaalus ning osteti ja paigaldati seadmed. Väl-
jaku rajas Atix OÜ.

Haaberstis oli tegus suvi!
Marek Jürgenson
Haabersti linnaosa
vanem

Sügis onkätte jõudnudning viimase
Haabersti Postipoisi ilmumisest on
möödas üle kolme kuu. Selle ajaga

on jõutud Haaberstis palju ära teha. Jõud-
salt edeneb uus Haabersti ringristmik, mis
muudab liiklussõlme tänapäevaseks ning
oluliselt ohutumaks. Pilakiiva tee onkahel
korral kaetud freespuruga, et elanikel oleks
parem Haabersti liiklussõlme remonditöö-
de ajal pääseda Õismäe jaMustamäepoole.

Haaberstis on suurepärane
kergliiklusteede võrgustik
Valminud on raudteetammile rajatud kerg-
liiklustee, mis viib Ehitajate teelt Stroomi
randa. Uus kergliiklustee liidabühte võrgus-
tikku Nõmme, Mustamäe jaÕismäe kergliik-
lusteed ning Harku metsa jaNõmme tervise-
rajad. Ehitajate tee jaStroomi ranna vahelise
kergliiklustee rajamine on osa «Tallinna lin-
nas vanadele raudteetammidele rajatavate
kergliiklusteede kavast», millega pööratak-
se Tallinna linnas olulist tähelepanu roheko-
ridoride loomisele, mis võimaldab inimes-
telautoliiklusesthäirimatult linnas liikuda.
Paldiski maanteel on kergliiklustee ületus-
kohta rajatud fooriga juhitud ülekäigurajad.

Veel valmis kergliiklustee Tähetorni tä-
navast Järvekalda teeni.Uue kergliiklustee
pikkus on 1,9kilomeetrit ning see ühendab
ühtsesse kergliiklusteede võrgustikku Saue
ning Harku valla jaTallinnakergliiklusteed.
Paldiski maantee kergliiklustee projekteeri-
miseks ning rajamiseks lõigus Tähetorni tn –

Järvekalda tee sõlmisidTallinna linn jaSaue
ning Harku vald 2015. aasta lõpus koostöö-
kokkuleppe, millealusel valladprojekteeri-
sid jaTallinna linn ehitas puuduoleva kerg-
liiklusteelõigu välja. Järvekalda teest Tähe-
torni tänavanikulgeva kergliiklustee ehitu-
se käigus muudetiAstangu tänava jaMoona-
lao tee ristmike liikluskorraldust ning kerg-
liiklusteega ristuvatele mahasõitudele rajati
liiklust rahustavad künnised. Järvekalda tee
jaPaldiski mnt ristmik ehitati ümber foori-
dega juhitavaksristmikuks.

Veel sel aastal rajatakse kergliiklustee ka
Kakumäe tee äärde. Kakumäe tee serva raja-
takse asfaltkattega kergliiklustee, mis ühen-
dabKakumäe poolsaare tipus oleva kergliik-
lustee Tallinna ülejäänud kergliiklusteede
võrgustikuga. Kakumäe teele lõigus Landi tn
–Soolahe tee rajatava kergliiklustee pikkus
on 1,2km ja laius 3 meetrit. Ühes kergliiklus-
tee rajamisega rekonstrueeritakse kõik kerg-
liiklusteega ristuvad mahasõidud erakinnis-
tutelening kergliiklustee alla rajatakse ko-

gupikkuses drenaažtorustik. Liikluse rahus-
tamiseks rajatakse Kakumäe tee jaMerihär-
ja tänavaristmikule sõiduteekitsendus laiu-
segakolm meetrit.Lisaks korrigeeritakse Ka-
kumäe tee jaLandi tänava ristmiku lahen-
dust ning rajatakse 1,5meetri laiune ühen-
dusteeLandi tänavaltLandi bussipeatuseni.
Töödega alustati augusti teises pooles ning
planeeritud lõpptähtaeg on november 2017.
Haabersti pakub häid võimalusi tervistavaks
liikumiseks. Hea kergliiklusteede võrgustik
loob soodsad tingimused vaba aja veetmi-
seks ja sportimiseks.

Teeme teed korda
Mai keskel alustatudVabaõhumuuseumi tee
rekonstrueerimine onvalmis ning tänaseks
on tee liikluseks avatud. Haljastus-ja viimist-
lustööd lõpetati kooliaasta alguseks. Vaba-
õhumuuseumi tee rekonstrueeriti lõigus Pal-
diski maanteest kuniVabaõhumuuseumitee
8ni. Vabaõhumuuseumitee ehitati 6,5 meet-
ri laiuseks 1+1 sõidurajaga sõiduteeks.Lisaks
rajati nelja meetri laiune kergliiklustee ning
uus 48 parkimiskohaga parkla. Liikluse ra-
hustamiseks rajati sõiduteele künnised ning
ülekäiguradadele eraldussaared. Ülekäigura-
dadelepaigaldati vaegnägijate liikumise hõl-
bustamiseks reljeefsed kõnniteeplaadid ning
rajati ülekäiguradade erivalgustus. Samuti
rajati sademeveekanalisatsioonning korras-
tati töömaas olevad kaevud. Lisaks teostati
tänaval asuvate puude hoolduslõikust ning
võeti maha ohtlikud jaebasobivaskasvuko-
has paiknevad puud, mis asendati uutega,
ning istutati üle tuhande uue põõsaistiku.

Tänu HaaberstiLinnaosa Valitsuse jaTal-
linnakommunaalameti tihedalekoostööle

tehti sel suvel Õismäel teetöid, mille käigus
said mitmed sisehoovid uue katte. Teetööd
teostati järgmiste majade ees: Õismäe tee
149, 151,153, 57a, 61, 63, 65, 59, 53, 51, 47,
45,35,41, 33 ja29.

Õismäe tee ja Paldiski maantee ristmi-
kule Harku järve ääres paigaldati valgus-
foorid.

Korrastame Haabersti rannad
Haabersti linnaosa valitsus viis Kakumäe
randa 150 tonniuut liiva. Sel aastal on me-
ri erakordselt palju vetikaidrandauhtunud.
Ranna haldaja tegeles iga päev vetikate ko-
ristamisega. Tallinna positiivne programm
aastateks 2018–2022 näeb etteKakumäe ja
Harku järverandade heakorra parandamist
ning paremate puhkamistingimuste loomist
suvitajatele. Linnaosa valitsus otsustas lii-
va värskendamisega algust teha kohe. Tä-
nu Kakumäe Rahva Seltsi tublidelemeestele
jaHaabersti linnaosa valitsuse materiaalse-
le toele, kerkis Haaberstisse täiesti uus sild!
Nimelt sai Kakumäe rannast terviserajale
viiva vana ning lõhutud silla asemele uus
sild ehitatud. Ning Harku järve randa sai
paigaldatud treeningväljak StreetWorkout.
Me oleme hästi majandanud ja on rõõm tõ-
deda, et Haaberstis on tehtud rohkem kui
kunagi varem.

Sel suvel jõudisHaabersti linnaosa vääri-
ka tähiseni: juunikuu lõpuks ületati 45 000
elaniku piir, kasvades mainitud kuus 69
inimese võrra. Linnaosa arvepidamise ko-
haselt osutus Haabersti 45 000. elanikuks
10. juunil ilmavalgust näinud Markus. Ole-
me rõõmsad ja uhked oma linnaosa ela-
nike üle!

Uus 48 parkimiskohaga parkla Vabaõhumuuseumi tee ääres.

Tallinlased on linnajuhtidega rahul
Kalev Kallo
Tallinna linnavolikogu esimees, Haabers-
ti halduskogu esimees, ELi Regioonide Komi-
tee täisliige

Tänavu möödub 140 aastat linnavolikogu
esimesest istungist. Nende aastate jooksul
on volikogu juhtinud 20 esimeest ning vo-
likogu liikmete arv on kõikunud 60 ja 101
vahel. Sõda ja sellele järgnenud aastaküm-
ned jätsidvolikogu ajalukku suure lünga.

Eesti riik kuulutas iseseisvuse välja 20.
augustil 1991. aastal. Linnavõimu ümberor-
ganiseerimine algas aga varem. 1989. aasta
detsembris toimusidpoole sajandi järelesi-
mest korda peaaegu vabad valimised. Too-
na valitud Rahvasaadikute Nõukogu nime-
tas end oma esimesel istungilümberTallin-

na Linnavolikoguks jaRSN Täitevkomiteest
sai TallinnaLinnavalitsus.

Praegu juhib Tallinna linna volikogu 8.
koosseis, mis on 79-liikmeline. Nelja aasta
jooksul on volikogu pidanud 85 istungit, jää-
nud onveelkaks. Menetlusse esitati 951 eel-
nõu. Vastu võeti 109 määrust ja 753 otsust.
Istungisaalis on vastuse saanud sajad voli-
nike esitatud arupärimised. Linnavolikogu
komisjonid pidasid 485 koosolekut, kus on
menetletudkõiki esitatud eelnõusid jamää-
rusi, selgituste andmiseks on kohale kutsu-
tud kümneid eksperte. Volikogu algatatud
kaasava valitsemise mudel võimaldab iga-
ühel otsustusprotsessis kaasa rääkida. Posi-
tiivseTallinna programmi kaudu on elluvii-
dud hulk linlaste ideesid ja soove.

Positiivne Tallinn 2018–2022, mille ette-
valmistamise juures osalesid ka linnavolini-

kud, arendabkaasamisidee veelgi kaugema-
le, andes elanikele võimaluse linna eelarve
koostamisel sõna sekka öelda.

Tallinna linnavolikogu on alati olnud ak-
tiivne ja töökas. Järjepidevust aitavad hoida
staažikad linnavolinikud, nn ajaloolise mälu
kandjad. Väga head jasuurte kogemustega
kolleegid Margarita Tšernogorova jaLeonid
Mihhailov on osalenud lausa seitsmes voli-
kogu koosseisus.

Ka linnarahvas on rahul. Kevadel Fak-
tum Ariko tehtud avaliku küsitluse tule-
muste järgi on 95 protsenti tallinlastestra-
hul oma elukeskkonna ning linna pakuta-
vate avalike teenustega.

See on kõrgeim tunnustus ka volikogu
tööle janäitab, et meie tegevus on tulemus-
lik.

Linn on hästi juhitud.
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Endover rajas Haaberstisse
multifunktsionaalse
privaatse pargi
Astangule rajati unikaalne 1,3 hek-
tari suurune park, kus jätkub aas-
ta ringi tegevust nii täiskasvanute-
le ka lastele. Aurora Park on kin-
nisvaraarendus, mille rajas Endo-
ver Kinnisvara.

Kolme kortermaja juurde kuu-
luval privaatsel, rohke haljastusega
park-hoovialal on piisavalt ruumi
kõikvõimalikeks vaba aja tegevus-
teks: piknikupaigad jagrilliala, jalg-
palliväljak jakorvpalliplats, BMX-tri-
kirada, vaiksed puhkenurgad päevi-
tamiseks ja lugemiseks, lemmikloo-
made jalutusalad, lauatennis, turva-
linepiirdega mängumaa kõige pise-
matele, kiiged, liumäed ja ronimis-
saared suurematele lastele ning tal-
vel veel uisuplats, hokiväljak jakel-
gumägi.

Äsja Harku järvevahetus lähedu-
ses valminud uusarenduse nimi on
Aurora Park jasee on esimene oma-
taolineelukondlikukinnisvara aren-
duskogu Eestis. Investeeringu kogu-
maksumuseks kujunes 14 miljonit
eurot.

«Endoveri missioon on luua tervik-
likke, piirkonda sobituvaid jakoha-
likele elanikele lisaväärtust loovaid

elukeskkondi. Kuna Aurora Pargi ko-
dud on suunatud eelkõige peredele
jaaktiivse eluviisiväärtustajatele, ot-
sustasime luuaarenduse juurdekuu-
luvale tohutule hoovialale mitmeke-
sise pargi, kus on tegevust nii lastele,
noortele, täiskasvanutele kui ka lem-
mikloomadele.Veel enam, see kõik
on koduostjatele kättesaadav Tallin-
na uusarenduste keskmisest oluli-
selt soodsama hinnaga,» rääkis En-
dover Kinnisvara juhatuse liige Ro-
bert Laud.

Tallinna äärealade populaarsus on
aastatega kasvanud. Haabersti koos
peagi valmivauue mitmetasandilise
ristmiku, suurepärase taristu, tervise-
radadega ning järve-ja looduslähedu-
sega on koduostjate seas üha enam
väärtustatud.

Eesti inimesed valisid Aurora
Pargi kinnisvaraportaali City24 kor-
raldatud rahvahääletuse tulemusel
eelmise aasta parimaks uusaren-
duseks. Kokku osales konkursil 42
arendust. Aurora Pargi tugevuste-
na tõid hääletajad esile terviklikku
elukeskkonda, järve lähedust ning
korteritest avanevaid kauneid vaa-
teid.

Keskkonnasõbraliku
liikumise kuu
September on keskkonnasõbraliku
liikumisekuu, mille jooksul toimub
Tallinnas üle 50 ettevõtmise jaüritu-
se. Kuu eesmärk on suurendada ini-
meste keskkonna- ja liiklemistead-
likkust. Keskkonnasõbraliku liiku-
mise kuud korraldatakse Tallinnas
juba kuuendat aastat järjest.

Septembris toimub kõigis linna-
osades mitmesuguseid üritusi, sh ke-
pikõnnitreeningud, spordi-, tervise-
ja teabepäevad jms.

Haabersti kepikõnni näidistree-
ningud toimuvad kolmapäeviti,
13.09, 20.09 ja 27.09 kell 15.00 Õis-
mäe tiigi terviserajal treener Evelin
Taltsi juhendamisel. Näidistreenin-
gud algavad välitrenažööridejuures
ning on tasuta.

Traditsioonilise Euroopa liikuvus-
nädala raames toimub tänavu 16.
septembril kl 14.00õpperetk Hirve-
pargis dendroloog Olev Abneri juh-
timisel.

Tallinna keskkonnaamet ja Tal-
linna transpordiamet korraldavad
24. septembril kesklinnas Pärnu
maantee mnt 6 ees (Viru väljaku

ja G. Otsa tn / Suur-Karja tn vaheli-
sel lõigul jaValli tänaval) autovaba
päeva. Autovaba päev onkeskkon-
nasõbraliku liikumise kuu tippsünd-
mus. Sel päeval kella 6–19 on piira-
tud sõidukite sissesõit Pärnu maan-
teelealates Viru väljakust jaEstonia
puiestee ristmikust ning Valli täna-
vale Viru tänavalt jaPärnu maantee
poolt. Suletud alal keelatakse par-
kimine. Trammiliiklus jätkub ning
bussid sõidavad Mere puiestee või
Estonia puiestee kaudu. Autovaba
päeva üritused toimuvad kella 10–
16. Sel ajal on linlastel võimalik võt-
ta osa keskkonnasõbraliku liikumi-
sega seotud tegevustest, osta laadalt
keskkonnasõbralikke tooteid, osa-
leda jalgsimatkal ja jalgrattaretkel
(eelregistreerimisega) ning nautida
Tanel Padari jaTomi Rahula akusti-
list kontserti. Samal päeval toimub
orienteerumisvõistlusühissõiduki-
tega.

Lisainfo veebilehelhttp://www.tal-
linn.ee/liikumiskuu (eesti keeles) ja
http://www.tallinn.ee/rus/mobilnost
(vene keeles).

Energiapäeva abiga saab
kodu soodsalt soojaks
Kuidas vähendada omakodu küt-
tekulusid? Milline kütteliik on
mulle kõige sobivam? Neile ja
veel paljudele teistele küsimus-
tele saab vastuse Tallinna ener-
giapäeval toimuvalenergiamessil
«Kütame!», mis leiab aset laupäe-
val, 30. septembril Järve keskuse
autoparklas messialal kell 10–16.
Sissepääs on tasuta.

Messil tutvustatakse uusi tooteid ja la-
hendusi eramute ja korterite kütmi-
seks, jahutamiseks,ventileerimiseks,
aga ka energiasäästuks. Samuti toimu-
vad praktilised rahvakoolitusprogram-
mid, millekäigus jagatakse igapäeva-
eluks vajalikke teadmisi ja praktilisi
oskusi.

«Selleks et leidaparim lahendus, on
sageli vaja mitme spetsialisti arvamust
ning ka tehnikat oma silmaga näha ja
käega katsuda. Messil on kohal nii os-
kusteave kui ka praktikas kasutatav
tehnika,» ütles energiamessi peakor-
raldaja Reet Sink.

Messile saab tullakogu perega, ava-
tud on ka lasteala. Viking Window’ la-
val esinevad Ivo Linna jaAntti Kammis-
te ning Eesti Gaas pakub õpetlikku ja
vaatemängulist teadusteatrit «Gaasi-ja
elektritrikid».

Linna jaKammiste on mõlemadahi-
kütte pooldajad. «Ahiküte annab seda
head hõngu, tunnen ennast siis häs-
ti,» ütlesLinna. Kammiste on nõus, et
ahjust kiirguv soojus on hoopis teist-
sugune. «Kes ahju kütab, teab omast
käest, et oled nagu ema süles.»

Linnal on tema Muhu kodus siis-
ki igas toas ka elektriradiaator javan-
nitoas põrandaküte. «Kui olen mõned
päevad eemal olnud, siis koju jõudes
lülitan esmalt sisse radiaatorid, siis
teen ahju tule ja varsti lülitan radiaa-
torid välja. Vannitoa põrandaküte on
aga kogu aeg sees, et talvel torudära ei
külmuks ja et suvel niiskust ei tekiks.»

Samal põhjusel on Kammiste oma
majja paigaldanud õhksoojuspumbad.
«Siis pole hirmu, et tuled koju ja istud
mõne aja jopesning ootad, millalahi toa
soojaks kütab.» Kütteperioodil kulub Lin-
nalumbes kuus-seitse ruumipuid, samu-
tikasutab ta kütmiseks puubriketti. Laul-
jale on aga soovitatud, et ainult sellega
kütta ei tasu, sest puubrikett annab nii
palju kuuma, etvõib ahju ära lõhkuda.

Linna Muhukodus on praegu juba
kolmas ahi. «Esimesed kaks ei tõmma-
nud. 16 aastat tagasi lasin aga teisel
pottsepal ahju ehitada jakõik toimib.
Ta käib vahel ise ahju üle vaatamas, va-
jaduselremondib. Ahju eest peab hoo-
litsema, kui midagi loksub, tuleb see
korda teha,» rääkis Linna.

Ivo Linna järgib ka korstnapühki-
ja soovitustkütta ainult lehtpuudega.
Okaspuude vaikkleepub korstnaj alas-
se jasee ei tee korstnale head, seevas-
tu lehtpuu ei tekita tõrva. «Sain kiita,
etkorsten on puhas,» muhelesLinna.

Tallinna energiapäevale ja energia-
messile «Kütame!» on oodatud kõik,
kes tahavad teada, kuidas oma kodu
soodsalt soojaks saada.

Mess toimub kella 10.00 –16.00,
sissepääs on tasuta. Laval Ivo Linna ja
Antti Kammiste. Lisainfo www.ener-
giamess.ee.

Kuidas talitada, kui pereliige,
lähedane või naaber vajab abi?
Helbe Põdder
sotsiaalhoolekande osakonna juhataja

Kõige olulisem on hädasolijat-abiva-
jajat märgata, mitte minna mööda ja
unustada, teha nägu, et pole näinud
–pole olnud.

Järgmisena tuleks otsustada, milli-
ne on esimene samm, mida abivaja-
ja aitamiseks teha. Kas vaja on arsti-
abi? Mõnes olukorras vajab inimene
kiiret abi ja seega ka kiiret reageeri-
mist (vigastatud, vägivallaohvrid, sega-
duseskaaskodanikud või need, kes on
ise oma käitumisega teistelekaaskoda-

nikele ohtlikud). Sellisel juhul tuleks
helistadakiirabi, päästeameti japolit-
sei ühisel abinumbril 112 ning dispet-
šeri küsimustele rahulikult ja selgelt
vastata, et dispetšer saaks otsustada,
millinereageerimisrühm välja saata.

Tallinna linna abitelefonile 1345
saab teadaanda muredest ja problee-
midest, mis seotud linna üldise elu-
keskkonnaga.

Sotsiaalsete probleemide korral tu-
leks kindlasti pöörduda kohaliku oma-
valitsuse sotsiaalhoolekande osakon-
na poole. Oluline on koostöö kodani-
ke ning omavalitsuse sotsiaaltöötajate
ja tervishoiutöötajate vahel – ainult nii

leiame abivajajad jasaame neidka vas-
tavalt vajadusele aidata.Kui olete mär-
ganud abivajajat, helistage julgelt Haa-
bersti linnaosa valitsuse sotsiaalhoole-
kande osakonda telefonidel 640 4862
(Angela Altmets, sotsiaaltoetuste pea-
spetsialist), 640 4807 (Ly Kark, sotsiaal-
teenuste peaspetsialist) või 640 4810
(Tiina Juurik, lastekaitse peaspetsialist).

Mõned abitelefonid: usaldustelefon
126, õigusabi vähekindlustatutele 601
5122, lasteabitelefon116111.Telefoni-
numbrid, millel helistada ühe või tei-
se mure korral, onkättesaadavad Tal-
linna linna kodulehel: http://www.tal-
linn.ee/abinumbrid.
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Oktoober Haabersti
sotsiaalkeskuses
10. oktoobril tähistame eakate
päeva ekskursiooniga loomaaeda
ja piknikuga. Kohtume kell 10.45
Lääneväravas (Ehitajate tee 150). Pi-
leti (3 eurot) ostab igaüks ise koha-
peal. Registreeru telefonil 5624 2925
kuni 3. oktoobrini.

Haabersti noortekesku-
se tegevused septemb-
ris-oktoobris
Aadress: Õismäe tee 88a (Meeles-
pea peatus). Avatud: esmaspäevast
reedeni 14.00–20.00. Telefon: 5309
0808. E-post: info@haabersti.ee
SEPTEMBER
18.09. kell 17.00 – kunstiring.
Ring on mõeldud 7–16aastastele
noortele ning on tasuta.
19.09. kell 16.00 – meisterda-
mine. Meisterdamisringi on ooda-
tud 7–12aastased noored. Õpitak-
se meisterdama, kasutades erinevaid
tehnikaidning materjale. Huviringis
meisterdatud asjad saab noor enda-
le koju kaasa.
20.09. kell 17.00 – mälumäng.
Noored pakuvad nädala jooksul välja
teemasid, mille seast noorsootöötajad
valivad välja ühe kindla, mille kohta
nädala mälumäng käib. Võisteldak-
se kahes vanuserühmas: 17.00alus-
tavad kuni 13aastased ning 17.30
14aastased ja vanemad.
25.09. kell 17.00 – kunstiring.
26.09. kell 16.00– meisterdamine.
27.09. kell 17.00–kokandusring
18.09. – 22.09. – koolikampaania.
Külastame Haabersti üldhariduskoo-
le, et neile noortekeskust tutvusta-
da. Info – triin@haabersti.ee
28.09 kell 15.00 – teatriteema-
lineavatud uste päev. Noortekes-
kuse uksed on avatud kõikidele kü-
lastajatele, kavas palju teatriteema-
lisi tegevusi, saab ka kringlit.
Info: karolin@haabersti.ee

OKTOOBER
2.10. kell 17.00 – kunstiring.
3.10. kell 16.00 – meisterdamine.
4.10. kell 17.00 – mälumäng.
9.10. kell 17.00 – kunstiring.
10.10kell 16.00– meisterdamine.
11.10. kell 17.00 – kokandus-
ring.
16.10. kell 17.00 – kunstiring.
17.10. kell 16.00– meisterdamine.
18.10. kell 17.00 – mälumäng.
19.10.kell 10.00–15.00 – HANK
Olümpia. HANK Olümpia on linnaosa
koolide gümnaasiumiastme õpilaste
vaheline lõbus ja omapärane võist-
lus. Koole esindavadkuueliikmelised
võistkonnad, kes võistlevad kümnel
teadatuntud spordialal, millele on
lisatud mingisugune lõbus nüanss.
23.– 27.10. – sügisene linnalaa-
ger. Käime muuseumites, meister-
dame, võistleme ja teeme palju muud
lõbusat! Laagri maksumus on 65 eu-
rot. Laagri töökeel on eesti keel. In-
fo: eneli@haabersti.ee

Uus tegevusring
«Terved eluviisid»
Haabersti vaba aja keskuses alus-
tab tööd uus tegevusring «Terved
eluviisid» – daamide võimlemi-
ne ja nõustamine.

Oodatud on 50+ daamid, kes tun-
nevad, et vajavad väikest virgutust
nii vaimseltkui ka füüsiliselt.

Teid ootab treener KAI ILP, kes
on teile rõõmsameelne juhendaja.

Kokkusaamised toimuvad Haa-
bersti vaba aja keskuses Ehitajate
tee 109a/2kolmandal korrusel suu-
res saalis esmaspäeviti jareedeti kell
12.00, kolmapäeviti kell 10.00.

Esimene kokkusaamine juba 18.
septembril kell 12.00 Haabersti
vaba aja keskuses.

Kai Ilp

Haabersti
tervisepäev
LAUPÄEVAL, 14. OKTOOBRIL
Haabersti vaba aja keskuses
(Ehitajate tee 109a/2)

III korruse suures saalis
ja koridorides
TERVISEMESS kell 11.00–15.00
Kell 11.00 esinevad Taisi laululap-
sed
Tervisemessil saab teha tasuta tervise-
mõõtmisi (vererõhk, veresuhkur ja ko-
lesterool) jaküsida nõu pereõdedelt, te-
ha tasuta jalgade diagnostikat, mõõta
soodushinnaga oma kehakoostist ja saa-
da personaalset nõustamist toitumise ja
treeningute kohta, nautida soodushinna-
ga massaaži, degusteerida ja osta mett
ning mahetooteid jpm.
NB! Kell 11.00 ja 14.00toimuvad ter-
visemessil loosimised! Ole kohal!

III korruse väikeses saalis
TERVISESEMINAR
Kell 11.30koolitus «Kuidas kaalu-
numbrist kaugemale näha? Tervik-
pilt endast» – Mirko Miilits, tervisekoo-
litaja ja personaaltreener
Kell 12.30 koolitus «Kuidas püsi-
da sügisel terve?» – dr Diana Ingerai-
nen, Järveotsa perearstikeskuse juhataja
Kell 13.30 loeng «Viis kasulikku
põhjust, miks astuda Eesti Patsien-
tideLiidu liikmeks» – Kadri Tamme-
puu, Eesti Patsientide Liidu tegevjuht

III korruse treeningsaalis
NÄIDISTREENINGUD
Kell 11.30 näidistreening «Selja eri»
– treener Evelin Talts, spordiklubi Sparta
Kell 12.30 «Enesekaitse ABC» – Igor
Gribovski, spordikool Bushinkan

II korrusel Õismäe ujulas
Kell 12.30–14.00 basseiniseanss
Kavas AquaZumba näidistreening (tree-
ner Jorge Hinojosa), sportlikud võistlu-
sed ja üllatused
Kell 14.30–16.00 basseiniseanss
Kavas treening AquaMix (treener Jorge
Hinojosa), sportlikud võistlused ja ülla-
tused

IV korrusel Nurmenuku
raamatukogus
LASTEPROGRAMM
Kell 11.30 lasteteatri Sõber eten-
dus «Kaks päeva maal»
Kell 12.15 tantsutrennZumba Kids
Jorge Hinojosa juhendamisel
Lisaks on võimalik meisterdada lange-
varjureid jamängida trikimänge, uudis-
tada MTÜ Mondo toiduteemalist näitust
«Sa oled, mida sööd» ja osaleda suukoolis.

Kohtade arv on piiratud! Basseini-
seanssidele, lasteteatri etendusele, töö-
tubadesse ja näidistreeningutesse on va-
jalik eelregistreerimine (nimi, vanus, kon-
takt) kuni 10. oktoobrini telefonidel 640
4800 ja 6404 860 või eposti aadressil
Age.Tamm@tallinnlv.ee

Tervisepäev on tasuta!

Tervisepäeva korraldab Haabersti linna-
osa valitsus.

Täpsem info: www.tallinn.ee/haabersti.
NB! Korraldaja jätab endale õiguse teha
vajadusel programmis muudatusi.

Uue hooga uues majas
Juuni lõpust saadik tegutsevad Haabersti sotsiaalkeskuses ehitajad.
Suur remont haarabkõiki ruume: paigaldatakse ventilatsioon, pa-
randatakse katust, valatakse põrandaid, tõstetakse seinu ümber,
pahteldamise-värvimise pindasid ei jõua kokkugi arvutada. Juur-
de saab ka mõned täiesti uued toad. Tööd on palju, seetõttu hoo-
aja algus pisut viibib, aga oktoobri teises pooles loodamealustada.
Uuedruumid saavad nii koduhooldustalitus, lastetuba kui eakate
päevakeskus. Kuna saame pinda juurde, on ka rohkem võimalusi
ruumide rentimiseks.

Eakate päevakeskuses tahame töölerakendada kõik möödunud
hooajal tegutsenud 20 huviringi, nii et käsitööhuvilistel, laulusõp-
radel, võimlejatel, tantsijatel, bowling´u-mängijatel,keelehuvilistel,
matkajatel, maletajatel japaljudel teistel on põhjust kohale tulla.
Kõigil, kes ei ole siiani julgenud sisse astuda või suutnud otsusta-
da, kus osaleda, soovitan julgelt vaatama tulla japroovida-vaadata,
mis sobib. Uuel hooajal tahameavada ka mõned uued huviringid,
läbirääkimised nende üle praegu käivad. Rohkem infot meie tege-
vusest ja toimunudsündmustest saab koduleheltwww.habsot.eu.

Avalike ürituste seeriat jätkametraditsiooniliseltkolmapäeviti.
Kuna Haabersti sotsiaalkeskus saab 2018. aastal 20-aastaseks, alusta-
me sellel hooajal ürituste sarja HABSOT 20, kus kutsume külla sõp-
ru teistest sotsiaalkeskustest, korraldame meenutuste kohviõhtuid,
kohtume armastatud artistidega. Jätkame samuti rahvapärimusli-
ke tähtpäevade tähistamistning rahvuslike pühade pühitsemist.

Jõudumööda teeme ekskursioone Tallinna põnevatesse paika-
desse, muuseumidesse ja teatrikuul läheme teatrisse. Sügisel jake-
vadelkülastame Eesimaa seni veel käimata kante.

Tulge, lööge kaasa! Meil on rõõmus, sõbralik jaettevõtlik rahvas.
Maie Tarma-Kibin

Eakate päevakeskuse tegevusjuhendaja

Haabersti maagiline
muinasjutupidu
Laupäeval, 30. septembril kella 10.00–
13.00toimub Happy Fly batuudikesku-
ses (Vinkli tn 4) Haabersti lastega pere-
dele suur, maagiat täis muinasjutupidu.

Kavas on maagiline teadus-show, põnevad
mängud ja võistlused haldjas Tinker Belli ja
Spidermani juhtimisel. Peale lustimise ba-
tuudimaastikel ja ronimislinnakus saavad
lapsed lasta endale teha tasuta näomaalin-
guid jaosaleda mitmesugustes töötubades.

Võta kogu perega osa meeleolukast kos-
tüümipeost! Oodatud on kõik haldjad, võlu-
rid, printsessid jasuperkangelased!

Muinasjutupeost osavõtt on tasuta!
Perepäevale tuleb eelregistreerida (linna-

osa, osalejate nimed ja laste vanus) kuni 27.09
telefonidel 640 4800 ja 640 4860 või e-posti
aadressil Age.Tamm@tallinnlv.ee

Täpsem info perepäevakohta on Haabers-
ti linnaosavalitsuse Facebooki lehel jakodu-
lehel www.tallinn.ee/haabersti.

Perepäeva korraldab Haabersti linnaosa
valitsus.
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Nurmenuku
raamatukogus
(Ehitajate tee 109a)

iga kuu 1. ja 3. kolmapäeval
kell 17.30-19.00
(20.09,4. ja 18.10,1. ja 15.11
ning 6. ja 20.12)

/

Ootame kõiki harjutama oma eesti kõnekeelt
meeldivas vestlusringis.
OSALEMINE TASUTA!
Eelregistreerimine: tel: 683 0980; nurmenuku@tln.lib.ee

IIpmviainaeM scex accjiaioinHx

B «Ü3bIKOBOe
6u6jiHOTeuHoe Ka^e»!
20 ceHinõpn, 4 n 18 OKinõpn, 1 u 15 Hoaöpa,

6 u 20 fleKaöpa c 17.30ao 19.00
B ÖMÖmiOTeKC HypMeHyKy (Ehitajate tee 109a)

JiSblKOBOe K3(|)e -310 He KnaCCMMeCKMM ypOK 3CTOHCKOTO BBblKa,
CKopee nsbiKOBan noAAepwxa u npaKTMKa rewi,

KTO X0H6T rOBOpMTb H3 3CTOHCKOM BBblKC, nOnO/lHMTb
cnoBapHUM sanac iiBn/ieae c ApyrmviM moAbMM

b npHBTHOH aTMOC(|)epe npoBeau Bpewm u nooömaibca.
BECIU1ATHO

NurmenukuINUI IIICIIUIVU

raamatukogu
FlpeABapMTenbHafl perucrpaAim:
683 0980; nurmenuku@tln.lib.ee
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SELVER on Eesti lemmikpood! Oleme tegutsenud alates
1995. aastast ja praegu on meil 50 kauplust üle Eesti. Meil töötab
täna üle 2800 väga tubli inimese. Tänu neile saame olla parim
kauplusekett, kus sisseostude tegemine on meeldiv ja sujuv.

Kadaka ja Kakumäe Selveris saavad tööd

TEENINDAJAD
PAGARID

KAU BAKATEGOORI AJ U HID
Merimetsa Selveris saab tööd

INFOLETI TEENINDAJA
Täpsema ülevaate käimasolevatest konkurssidest saad meie

kodulehelt www.selver.ee. Kui soovid meie perega liituda, siis palun
anna endast märku ja saada oma CV e-posti aadressile

personal@selver.ee, täida kohataotlusankeet kodulehel
või kaupluse infoletis.

Lisainfo saamiseks palun helista 667 3785 või 5343 5337, Kristi Aasa.

Invaabivahendid
müük-laenutus-nõustamine

Invaabivahendite müük ja
laenutus abivahendikaardiga

soodustingimustel.
Valikusse kuuluvad: ratastoolid, rulaatorid,
kargud, mähkmed, hooldusvoodid,
abivahendid tualetti ja vannituppa.

Asukoht:
Ehitajate tee 109b

(Nurmenuku keskus)
Telefon: 56 971 088

www.invaabivahendid.ee

KAARDID ENNUSTAVAD
Tel. 900 1727 • 24 h

Hind 1,09eurot/min
Sooduspakkumine: www.ennustus.ee

Käelt ennustamine veebis:
www.hiromantia.eu

KARDINAASJATUNDJA –

KÜLASTA MEIE KARDINANÄITUST

UUS E-KAUPLUS: WWW.VAVARS.EU
www.facebook.com/vavarskardinad

Raamatupidamisteenused Korteriühis-
tutele ja OÜle, MTÜle: info@ilvis.ee, tel
5656 1276.
Ostan ENSV rinnamärke, vanu postkaar-
te ja fotosid, trükiseid ja dokumente ning
muid Eesti ajalooga seotud kollektsioneeri-
mise esemeid. Tel. 6020906 ja5011628 Tim
OÜ ESTEST PR ostab metsaja põllumaad.
Tel 504 5215; 514 5215.
Halupuud. Lahtiselt, konteineris, võrkkotis.
Brikett. Kõdusõnnik 30kg Kviitung. Tam-
maru Farm 523 8852.
Korstnapühkija ja pottsepa teenused. Oht-
like puude/okste langetamine ning vilja-
puude lõikamine. Muruniitmine (trimme-
riga). Tel 5348 7318; epost igor@inktee-
nused.ee
Pakun muruniitmise ja trimmerdamise tee-
nust. Soovi korral teen ka teisi töid (nt le-
hekoristus). Olen abiks kõiges. 5566 0790
Ostan garaažiboksi Haaberstis. Kõik pak-
kumised on teretulnud. Telefon: 5451 1053
Ostan Teie auto. Võib olla remonti vajav.
Pakkuda võib kõiki mudeleid. Tasu kohe!
5835 8133

KARDINAD ja
KANGAD

–20% kuni –40%

UUS KAUP!
ODAVAIM EESTIS!

RIIDED
-30 %

KARDINAD, KANGAD, KODUTEKSTIILID, KÕIK
KÄSITÖÖ JAOKS, MOERIIDED JA AKSESSUAARID

ERIPAKKUMINE!
SELLE REKLAAMI ET JALE SOODUSTUS 10% OSTUST!

UUED SALLID 5 €

UUS JA SUUREM KARDINANÄITUS –

KARDINATE ÕMBLEMINE JA DISAIN

ATENÄIT

KAUPLUSTESMEIETEIDOOTAME
Õismäel – Õismäe tee 107a, Järveotsa Keskus, II korrus

Keskus, II korrusMustakivi1,MahtraLasnamäel –

TERE TULEMAST!



Kuidas toimub
hääletamine?
Eelhääletamine
Eelhääletamise õigus on valijate nimekirjas oleval vali-
jal, kes on eelhääletamise päeval vähemalt 16-aastane.

Valijal on eelhääletamisepäevadel võimalik hääletada
väljaspool oma elukohajärgsetvalimisjaoskonda, omava-
litsuste määratudvalimisjaoskondades.

Kui väljaspool elukohajärgset valimisjaoskonda hää-
letada sooviv valija ei saa tervise või muu mõjuva põhju-
se tõttu hääletadavalimisjaoskonnas asuvas hääletamis-
ruumis, võib takuni 11.oktoobrikella 14niesitadakirja-
liku taotluse oma asukohas hääletamiseks asukohajärg-
sele linnaosavalitsusele või lähimaleväljaspool elukoha-
järgsetvalimisjaoskonda eelhääletamistkorraldavale j aos-
konnakomisjonile. Seejärel saab ta hääletadaenda soovi-
tud kohas, kuhu tulevad kohale vähemalt kaks jaoskon-
nakomisjoni liiget.

Eelhääletamine kinnipidamiskohas, haiglas
ja ööpäevases hoolekandeasutuses
Kinnipidamiskohas, haiglas jaööpäevases hoolekandeasu-
tuses korraldatakse hääletamine 9.–11.  oktoobrini admi-
nistratsiooni juhi kirjaliku taotlusealusel.

Kinnipidamiskoha, haigla jaööpäevase hoolekandeasu-
tuse administratsioon esitabkirjaliku hääletamisekorral-
damise taotluse lähimale eelhääletamist väljaspool elu-
kohajärgset valimisjaoskonda korraldavale jaoskonnako-
misjonile. Selleks et jaoskonnakomisjon jõuaks hääleta-
mist korraldada, tuleb taotlus esitada võimalikult vara-
kult, soovitavalt hiljemalt teisipäeval, 10.oktoobril.

Eelhääletamistkorraldavad vähemaltkaks jaoskonna-
komisjoni liiget.

Hääletamine
Valija hääletab selles valimisjaoskonnas, mille valijate ni-
mekirja ta on kantud.

Hääletussedeli saab valija jaoskonnakomisjonilt isikut
tõendava dokumendialusel. Isikut tõendav dokument on
riigiasutuse välja antud dokument, millel on kasutaja ni-
mi, sünniaeg või isikukood jafoto või näokujutis jaallki-
ri või allkirjakujutis. Isiku tõendamiseks sobivad tradit-
siooniliselt isikutunnistus ehk ID-kaart, Eesti kodaniku
pass, aga ka näiteks diplomaatiline pass, meremehe tee-
nistusraamat, (meresõidutunnistus). Valija võib oma isikut
tõendada ka muu dokumendiga, kui dokument on keh-
testatud seaduse või selle alusel antud õigusaktiga, sellel
on kasutaja nimi jasünniaeg või isikukood ning foto või
näokujutis ja allkiri või allkirjakujutis ning see on kehtiv.

Hääletussedeli täidab valija hääletuskabiinis üksi ja
iseseisvalt. Kui see ei ole füüsilise puude tõttu võimalik,
võib tedaaidata tema palvel ja juuresolekul teinevalija,
kuid mitte tema elukohajärgse valimisringkonna kandi-
daat. Hääletamissedelile kirjutab valija selleks ette näh-
tud kohta ühe kandidaadi registreerimisnumbri, kelle
poolt ta hääletab.

Kui valija rikub hääletussedeli või avastab, et sedel on
defektiga, võib ta rikutud sedeli uuega asendada. Valija
peab rikutud hääletamissedeli jaoskonnakomisjonile ta-
gastama. Kui valija on hääletamissedelile jubamärkinud
oma valimisotsustuse, kriipsutab ta selle enne sedeli jaos-
konnakomisjonile tagastamist läbi nii, et otsustus ei ole
loetav. Valija tagastatud kasutamata hääletamissedelile
tehakse valija juuresolekul märge «tagastatud» ja sede-
lit hääletamistulemustekindlakstegemisel ei arvestata.

Pärast hääletussedeli täitmist murrab hääletaja selle
kokku javiib jaoskonnakomisjoni liikmele, kes märgis-
tab hääletussedeli pitsatiga.

Valija laseb hääletussedeli valimiskasti ise. Kui see ei ole
füüsilise puude tõttu võimalik, võib teda aidata teinevalija.

Kodus hääletamine
Kui valija terviseseisundi või mõne muu mõjuva põhju-
se tõttu ei saa hääletadahääletamisruumis, võib ta taot-
leda hääletamist omakodus. Kodus hääletamine toimub
ainult valimispäeval, s.o 15. oktoobril 2017. Kodus hää-
letada sooviv valija peab esitama hiljemalt 15. oktoob-
ril 2017 kell 14elukohajärgsele Tallinna linnaosavalitsu-
sele või jaoskonnakomisjonile kirjaliku taotluse või he-
listama valimispäeval kella 9–14 jaoskonnakomisjonile
(telefoninumber valijakaardil) japõhjendama, miks soo-
vib kodus hääletada.

E-hääletamine
Elektrooniliselt saab valija hääletada selleks valimisjaos-
konda minemata. Elektroonilinehääletamine algab 5.ok-
toobril2017 kell 9 jakestab ööpäev läbi, kuni 11.oktoob-
rikella18ni.Täpsemat teavet elektroonilisehääletamise
kohta saab aadressilt http://www.valimised.ee/.
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Valimisjaoskond nr 3
Jaoskonnakomisjoni jahääletamisruumiasu
koht on Tallinna Õismäe gümnaasium, Õis
mäe tee 50, telefon 5887 5046. NB! Jaoskond
on avatud eelvalimiste ajal, 9.–11. oktoobri
ni kl 12.00–20.00; valimispäeval, 15. oktoob
ril kl 9.0020.00.

Harku

Ti s k r e

Valimisjaoskond nr 2
Jaoskonnakomisjoni ja hääletamisruumi asu
koht on Haabersti vene gümnaasium, Õismäe
tee 132, telefon 5887 5036. NB! Jaoskond on
avatud eelvalimiste ajal, 9.–11. oktoobrini kl
12.00–20.00; valimispäeval, 15. oktoobril kl
9.0020.00.

Избирательный участок № 2
Избирательная комиссия и помещения для
голосования находятся в Русской гимназии
Хааберсти по адресу Ыйсмяэ теэ 132, теле
фон 5887 5036. NB! Избирательный участок
открыт во время предварительного голосова
ния с 9 по 11 октября с 12.00 до 20.00, в день
выборов 15 октября с 9.00 до 20.00.

Избирательный участок № 3
Избирательная комиссия и помещения
для голосования находятся в Таллиннской
Ыйсмяэской гимназии по адресу Ыйсмяэ
теэ 50, телефон 5887 5046. NB! Избира
тельный участок открыт во время предва
рительного голосования с 9 по 11 октября
с 12.00 до 20.00, в день выборов 15 октя
бря с 9.00 до 20.00.
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Valimisjaoskond nr 5
Jaoskonnakomisjoni ja hääletamisruumi asu
koht on Tallinna Järveotsa gümnaasium, Järve
otsa tee 31, telefon 5887 5082. NB! Jaoskond
on avatud eelvalimiste ajal, 9.–11. oktoobri
ni kl 12.00–20.00; valimispäeval, 15. oktoob
ril kl 9.0020.00.

Tallinna LinnaplaneerimiseAmet2017
m
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Избирательный участок № 5
Избирательная комиссия и помещения для
голосования находятся в Таллиннской гим
назии Ярвеотса по адресу Ярвеотса теэ 31, те
лефон 5887 5082. NB! Избирательный уча
сток открыт во время предварительного го
лосования с 9 по 11 октября с 12.00до 20.00,
в день выборов 15 октября с 9.00 до 20.00.



Kes saab
hääletada?
Tallinna linnavolikogu valimisel on hääletamisõigus hil-
jemaltvalimispäeval 16-aastaseks saanud
~ Eesti kodanikul, kelle püsiv elukoht Eesti rahvastikure-

gistri andmetel 15. septembri 2017 seisuga asub Tallin-
na linnas;

~ Euroopa Liidu kodanikul, kelle püsiv elukoht Eesti rah-
vastikuregistri andmetel 15. septembri 2017 seisuga asub
Tallinna linnas;

~ välismaalasel, kelle püsiv elukoht Eesti rahvastikuregist-
ri andmetel 15. septembri 2017 seisuga asub Tallinna lin-
nas ning kes elab Eestis pikaajalise elaniku elamisloa või
alalise elamisõiguse alusel.

Hääletamisõigust ei ole isikul, kes on
~ tunnistatud teovõimetuks javalimisõigusest ilma jäetud;
~ kohtus süüdi mõistetud;
~ kohtus süüdi mõistetud jakannab vanglakaristust.
~ Välismaalane on kohaliku omavalitsuse volikogu valimi-

se seaduse järgi isik, kes ei ole Eesti ega muu Euroopa Lii-
du liikmesriigi kodanik, näiteks Vene Föderatsiooni ko-
danik või ka kodakondsuseta isik, kes elab Eestis pika-
ajalise elaniku elamisloa või alalise elamisõiguse alusel.

Kus ja millal
saab hääletada?
Tallinna linnavolikogu valimine toimub 15. oktoobril
2017 kella 9–20. Valimispäeval, 15. oktoobril saab hää-
letada üksnes oma elukohajärgses valimisjaoskonnas
ning teatud juhtudel ka kodus.

Valijad, kelle elukoha andmed Tallinnas on kantud rahvasti-
kuregistrisse linnaosa täpsusega, saavad hääletada oma elu-
kohajärgses linnaosas asuvas ning linnavalitsuse määratud
valimisjaoskonnas. Haabersti linnaosas valimisjaoskond nr 6
asub Haabersti linnaosa valitsuses, Ehitajate tee 109a.

Eelhääletamine
5.–8. oktoobrini kella 12–20 saab sõltumata valija elu-
kohast eelhääletada üheksas valimisjaoskonnas:
~ valimisjaoskond nr 7 – Rocca al Mare kaubanduskeskus,

Paldiski mnt 102;
~ valimisjaoskond nr 14– Solarise keskus, Estonia pst 9;
~ valimisjaoskond nr 20 – Kristiine keskus, Endla tn 45;
~ valimisjaoskond nr 32 – Smuuli Maxima XX, J. Smuuli tee 9;
~ valimisjaoskond nr 38 – Lasnamäe Centrum, Mustakivi tee 13;
~ valimisjaoskond nr 44 – Linnamäe Maxima XXX, Linna-

mäe tee 57;
~ valimisjaoskond nr 52 – Magistrali keskus, Sõpruse pst

201/203;
~ valimisjaoskond nr 59 – Järve keskus, Pärnu mnt 238;
~ valimisjaoskond nr 79 – Stroomi keskus, Tuulemaa tn 20.

9.–11. oktoobrinikella 12–20 saab eelhääletada kõigis
Tallinnas 87 elukohajärgses valimisjaoskonnas.
~ valimisjaoskond nr 6 – Haabersti linnaosa valitsus, Ehita-

jate tee 109a;
~ valimisjaoskond nr 7 – Rocca al Mare kaubanduskeskus,

Paldiski mnt 102;
~ valimisjaoskond nr 14– Solarise keskus, Estonia pst 9;
~ valimisjaoskond nr 15 – Tallinna linnavalitsus, Vabadu-

se väljak 7;
~ valimisjaoskond nr 20 – Kristiine keskus, Endla tn 45;
~ valimisjaoskond nr 29 – Lasnamäe linnaosa valitsus, Pal-

lasti tn 54;
~ valimisjaoskond nr 31 – Paepargi Maxima XX, Paepargi tn 57;
~ valimisjaoskond nr 32 – Smuuli Maxima XX, J. Smuuli tee 9;
~ valimisjaoskond nr 38 – Lasnamäe Centrum, Mustakivi tee 13;
~ valimisjaoskond nr 40 – Ümera keskus, Laagna tee 80;
~ valimisjaoskond nr 44 – Linnamäe Maxima XXX, Linna-

mäe tee 57;
~ valimisjaoskond nr 45 – Läänemere keskus, Läänemere tee 30;
~ valimisjaoskond nr 48 – Mustamäe keskus, A. H. Tamm-

saare tee 104a;
~ valimisjaoskond nr 52 – Magistrali keskus, Sõpruse pst 201;
~ valimisjaoskond nr 59 – Järve keskus, Pärnu mnt 238;
~ valimisjaoskond nr 60 – Nõmmekultuurikeskus, Turu plats 2;
~ valimisjaoskond nr 73 – Pirita linnaosa valitsus, Kloostri tee 6;
~ valimisjaoskond nr 79 – Stroomi keskus, Tuulemaa tn 20;
~ valimisjaoskond nr 82 – PõhjaTallinna valitsus, Niine tn 2.

E-hääletamine algab 5. oktoobril kell 9.00 jakestab öö-
päev läbi kuni 11. oktoobri 2017 kella 18.00.
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Koplilaht

Valimisjaoskond nr 7
Jaoskonnakomisjoni jahääletamisruumiasu
koht on Rocca al Mare keskus, Paldiski mnt
102, telefon 5887 5087. NB! Jaoskond on ava
tud eelvalimiste ajal, 5.–11. oktoobrini kl 12.00–
20.00; valimispäeval, 15. oktoobril kl 9.00–20.00.
Eelvalimiste ajal saavad selles jaoskonnas hää
letadakõik valijad, sõltumataelukohast.

Избирательный участок № 7
Избирательная комиссия и помещения для
голосования находятся в торговом центре
Рокка аль Маре по адресу Палдиское шос
се 102, телефон 5887 5087. NB! Избиратель
ный участок открыт во время предваритель
ного голосования с 5 по 11 октября с 12.00
до 20.00, в день выборов 15 октября с 9.00
до 20.00. Во время предварительного голо
сования в этом избирательном участке смо
гут избиратели проголосовать не зависимо
от места проживания.

Tallinna
reid

Valimisjaoskond nr 4
Jaoskonnakomisjoni jahääletamisruumiasu
koht on Tallinna Mustjõe gümnaasium, Paldis
ki mnt 83, telefon 5887 5072. NB! Jaoskond
on avatud eelvalimiste ajal, 9.–11. oktoobri
ni kl 12.00–20.00; valimispäeval, 15. oktoob
ril kl 9.0020.00.

Järveotsaoja

4.2

4.7

Väike-Õismäe
tiik

4.5

Избирательный участок № 4
Избирательная комиссия и помещения для
голосования находятся в Таллиннской гим
назии Мустйые по адресу Палдиское шоссе
83, телефон 5887 5072. NB! Избирательный
участок открыт во время предварительного
голосования с 9 по 11 октября с 12.00до 20.00,
в день выборов 15 октября с 9.00 до 20.00.

4.3

Mustjõgi
4.

4.1 4.6

Valimisjaoskond nr 6
Jaoskonnakomisjoni jahääletamisruumi asu
koht on Haabersti linnaosa valitsus, Ehitaja
te tee 109a, telefon 5887 5083. NB! Jaoskond
on avatud eelvalimiste ajal, 9.–11. oktoobri
ni kl 12.00–20.00; valimispäeval, 15. oktoob
ril kl 9.0020.00.

Eelvalimiste ajal saavad selles jaoskon-
nas hääletada kõik valijad, sõltumata elu-
kohast. Selles valimisjaoskonnas saavad
hääletada valijad, kelle elukoha andmed
on rahvastikuregistrisse kantud linnaosa
täpsusega.

Избирательный участок № 6
Избирательная комиссия и помещения для
голосования находятся в здании районной
управы Хааберсти по адресу Эхитаяте теэ
109A, телефон 5887 5083. NB! Избиратель
ный участок открыт во время предваритель
ного голосования с 9 по 11 октября с 12.00
до 20.00, в день выборов 15 октября с 9.00
до 20.00. Во время предварительного голо
сования в этом избирательном участке смо
гут избиратели проголосовать не зависимо
от места проживания. марта

Parditiik

Valimisjaoskond nr 1
Jaoskonnakomisjoni ja hääletamisruumi asu
koht on Tallinna Õismäe vene lütseum, Õis
mäe tee 28, telefon 5887 5031. NB! Jaoskond
on avatud eelvalimiste ajal, 9.–11. oktoobri
ni kl 12.00–20.00;valimispäeval, 15. oktoob
ril kl 9.00–20.00.

Избирательный участок № 1
Избирательная комиссия и помещения для
голосования находятся в Таллиннском Ый
смяэском русском лицее по адресу Ыйсмяэ
теэ 28, телефон 5887 5031. NB! Избиратель
ный участок открыт во время предваритель
ного голосования с 9 по 11 октября с 12.00
до 20.00, в день выборов 15 октября с 9.00
до 20.00.

На избирательном участке номер 6 мо-
гут проголосовать избиратели, данные
о месте жительства которых, в Таллин-
не внесены в регистр народонаселения
с точностью до района.
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